
高松築港⑤(西廻りは⑧)
三越前

今新町

瓦町③(西廻りは⑥)
JR栗林駅 JR 리츠린 역

카와라마치③(서부 순환은 ⑥)
이마진마치
미츠코시앞
다카마츠칫코⑤(서부 순환은 ⑧)

33
34
35
36
37
3
2
1

29
30
31

코토덴 버스 쇼핑・레인보우 순환버스

8

片原町

古馬場町

藤塚町

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

1

2

3

4

10

16
17
18
19
20
21

室北口

中野町

레인보우로드 후세이시
마츠나와겐쇼 공원 앞
기상대 앞

32

5

中新町

24

高松市役所

紺屋町

寿町

高松市保健センター

桜町中学前

今里交番前

野田池

松縄下所公園前

西松屋前

サンフラワー東

ゆめタウン高松前

香川ダイハツモータース

高松太田店前

高松一高前

トキワテニス前

気象台前

レインボーロード伏石

ホンダカーズ香川太田店前

高松駅④

산조이케
히가시무로진마치
리츠린공원 앞
나카진초
현청・적십자 앞
다카마츠 시청
콘야마치
코토부키 초
다카마츠 역④

나카노초
하치혼마츠
시청 서쪽
고반초
효고마치
다카마츠칫코⑤(동부 순환은⑧)

八本松

市役所西

五番町

兵庫町

高松築港⑤(東廻りは⑧)

三条池

東室新町

栗林公園前

쇼핑・레인보우 순환버스에는 서부 순환과 동부 순환 방면이 있습니다. 목적지를 잘 확인하시고 탑승하시기 바랍니다.
요금　어른150엔・210엔　어린이 및 장애인　80엔・110엔

쇼핑몰・백화점
다카마츠 미츠코시

카와라마치FLAG

마루가메마치 그린

돈키호테

유메타운 다카마츠

다이소

다카마츠 역④
코토부키 초
카타하라마치
후루바바초
후지츠카초
다카마츠 시 보건 센터
사쿠라마치 중학교 앞
이마자토 파출소 앞
노다이케
니시마츠야마에

도키와 테니스 앞
다카마츠 이치 고교 앞

6

동부 순환

高松駅④

이디온유메타운 다카마츠 점

전자제품

슈퍼마켓

100엔 숍

25
26
27
28

정류장 명

다이소

ACE ONE 

할로즈

23 카가와 다이하츠 모터스 다카마츠오타 지점

9

선플라워 히가시

유메타운 다카마츠
무로키타구치

7

県庁・日赤前

서부 순환

22 혼다 가스 카가와오타 지점

寿町

（公社）香川県観光協会
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     고토덴 버스 쇼핑・레인보우 순환버스

13
14

카와라마치→다카마츠 역카와라마치→유메타운 다카마츠 앞
다카마츠 역→리츠린공원 앞다카마츠 역→카와라마치

서부 순환동부 순환
9

10
11
12 다카마츠 역 리츠린 공원 앞

4-1. 버스 앞쪽에 운행료가 표시된 전광판이 있습니다. 정리권을 보시고 운행료를 확인해 주십시오.(거리 비례 요금제)4-2. 거스름돈은 지불되지 않으니 정확한 요금을 준비해 주십시오.A. 요금, 정리권 투입구B. 동전 교환기C. 1,000엔 지폐 교환기4-3.(A)에 요금과 정리권을 넣고, 앞문으로 하차해 주십시오.

▲43
다카마츠 역④

15　　35　　55
19　　39 08　　38　　58
19　　44

13　　33　　53
3

19
20
21

18

15
16
17

19　　39

14
15

20
21

19　▲35
▲00　▲30

7
8

15　　45

03　　33　　53 08　　38　　58
13　　43 18　　48

05　　25　　45
15　　35　　55

25　　45

15　　45

08　　38　　58

18　　48
08　　28　　58

18　　38
  08　　28　　48

25　　45
09　　29　　59

05　　25　　55
15　　35

05　　25　　45
15　　35　　55

23　▲39
▲4　▲34

서부 순환

17
18
19

 09　　29　　59

 18　　38　　58
28　　48

13　　33
  3　　23　　43

23　　43
 3　　33　　53

13　　43
 3　　23　　53

13　　33
8　　23　　43

13　　33　　53

19　　39　　59
29　　49

 09　　39　　59

 09　　29　　49

 19　　49

05　　35　　55

동부 순환

16

7
8
9

10
11
12
13

▲00　▲15　　45
▲10　　35

00　　25　　45
▲47

▲7　　33　▲58
23　　48

25　　45

▲13　▲28　　58
▲23　　48

13　　38　　58
28　　48

카와라마치③ 유메타운 다카마츠 앞

▲01　　29　▲54
리츠린 공원 앞

18　　38　　58
08　　28　　48

▲18　　38
▲03　　27　▲53

03　　23　　53 08　　28　　5805　　35　　55

18　　48
08　　38　　58

28　　4813　　33 18　　38
03　　23　　43 08　　28　　48
13　　33　　53 18　　38　　58

05　　25　　55
15　　35

▲28　　48 ▲33　　53
▲18　▲43 ▲23　▲48

03　　33　　53

23　　43 28　　48

▲10　　30
▲00　▲25　　45

15　　35　　55
25　　45

05　　35　▲55
▲20　▲50

08　　38　　58
13　　43 18　　48

▲08　▲33
 09　　29　　49

▲03
18　　48

18　　38
08　　28　　58

▲토, 일, 공휴일 12/29~1/3 운휴
▲23 ▲28

다카마츠 역④ 리츠린 공원 앞 유메타운 다카마츠 앞 카와라마치⑥

03　　23　　53 08　　28　　58
13　　33 18　　38

03　▲23　▲53 08　▲28　▲58
05　　35　　55

15　　45
▲05　▲35

▲5 ▲24　▲54
08　　38　▲54

28　　48
18　　38　　58
08　　28　　48

주요 정류장까지 소요시간

승차하실 때, 정리권을 뽑아 주십시오.승차 지점이 표시되어 있어 하차하실 때이에 따라 요금이 정산됩니다.
※〇 정리권이 발행됩니다.

승차하시는 법
뒷문으로 승차해 주십시오.

주요 정류장 승강장 지도

동부 순환 버스 정류장 서부 순환 버스 정류장

유메타운 다카마츠 앞

2

카와라마치

18분
12분

하차 전, 벨을 눌러 주십시오.

30분

4

13분

1

（公社）香川県観光協会


